

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8101075727  
DATA: 2-11-2020

81



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

## CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

60641 / 18.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	3024427	KADDA OLIVIA ECO COMB WC+R+MEC+CAP IV	1,00	BUC	192,74	192,74	19	36,62
2	1014732	ROLA 100M MYYM 2X1,5 H05VV-F	1,00	ROL	135,87	135,87	19	25,81
3	5007776	TESA REPARATII 4613 DUCT TAPE 50/48 ARG	3,00	BUC	24,40	73,21	19	13,91
4	3019397	TEAVA SC. REZERVOR SEMIINALTIME 1501AACC	1,00	BUC	11,86	11,86	19	2,25
5	1044036	BLOC 3 PRIZE DIN CAUCIUC # include taxa verde 0,1 lei/BUC	2,00	BUC	13,31	26,62	19	5,06
6	1030957	FIERASTRAU CU MAN.INCHIS 300 MM PILANA	1,00	BUC	18,29	18,29	19	3,48
7	1025399	CUTTER 18MM HOLZER 39-L1	4,00	BUC	2,69	10,76	19	2,04
8	7007766	RULETA CU PROTECTIE SI MAGNET5M LT10125	1,00	BUC	11,88	11,88	19	2,26
9	1020378	STECHER CAUCIUC 1328 include taxa verde 0,05 lei/BUC	2,00	BUC	6,52	13,04	19	2,48

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 2-11-2020

494,27 93,91

Total de plata 588,18

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr.8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emise de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.